



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Poul Knudsen Holding ApS

Mariendalsvej 27, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 20 34 59 93

Årsrapport

1. juli 2016 -30. juni 2017

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 5/9 2017.

a Knudsen

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017:

Anvendt regnskabspraksis side 7 - 10

Resultatopgørelse for 2016/2017 side 11

Balance pr. 30. juni 2017 side 12 - 13

Noter side 14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Poul Knudsen Holding ApS
Mariendalsvej 27
2000 Frederiksberg

CVR.nr.: 20 34 59 93
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse: Poul Knudsen
Annelise Knudsen
Thomas Knudsen

Direktion: Poul Knudsen

Revision: Revisionsfirmaet Flemming Hansen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet består i aktiebesiddelse i Ejendomsaktieselskabet Mariendalsvej 27.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Aktiviteten i tilknyttet virksomhed, Ejendomsaktieselskabet Mariendalsvej 27, har været næsten uændret i forhold til 2015/2016. Dette selskabs resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatet i Poul Knudsen Holding ApS udgør kr. 1.391.608 og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/2017.

	note	2016/2017 kr.	2015/2016 i 1.000 kr.
Andre eksterne omkostninger		124.807	25
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>18.100</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-142.907	-25
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-36.021	1
Andre finansielle indtægter	1	1.803.269	249
Finansielle omkostninger		<u>2.741</u>	<u>3</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.621.600	222
Skat af årets resultat	2	<u>229.992</u>	<u>49</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>1.391.608</u>	<u>173</u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	101
Nettoposkrivning efter indre værdis metode		-36.021	1
Overført resultat		<u>827.629</u>	<u>71</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>1.391.608</u>	<u>173</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2017.

	note	2016/2017 kr.	2015/2016 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>54.300</u>	<u>0</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>54.300</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>9.465.719</u>	<u>9.502</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	3	<u>9.465.719</u>	<u>9.502</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>9.520.019</u>	<u>9.502</u>
TILGODEHAVENDER	4	<u>1.848.081</u>	<u>1.935</u>
VÆRDIPAPIRER		<u>5.970.145</u>	<u>4.905</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>2.147.810</u>	<u>1.594</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>9.966.036</u>	<u>8.434</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>19.486.055</u>	<u>17.936</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2017.

	note	2016/2017 kr.	2015/2016 i 1.000 kr.
PASSIVER:			
Selskabskapital	5	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	5.925.719	5.962
Overført resultat	7	12.384.116	11.556
Forslag til udbytte for regnskabsåret	8	600.000	101
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>19.109.835</u>	<u>17.819</u>
Selskabsskat		207.460	49
Anden gæld		168.760	68
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>376.220</u>	<u>117</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>376.220</u>	<u>117</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>19.486.055</u>	<u>17.936</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		



NOTER

	2016/2017	2015/2016 i
<u>Note 1. Andre finansielle indtægter:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Renter tilknyttede virksomheder	73.983	76
Udbytte aktier	117.834	140
Kursregulering, aktier	1.611.452	31
Øvrige	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>1.803.269</u>	<u>249</u>
 <u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	207.460	49
Udgiftsført udenlandsk udbytteskat	<u>22.532</u>	<u>0</u>
	<u>229.992</u>	<u>49</u>
 <u>Note 3. Finansielle anlægsaktiver:</u>		Kapital- andele i tilknyttet virksomhed
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2016		3.540.000
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2017		<u>3.540.000</u>
 Værdiregulering pr. 1. juli 2016		5.961.740
Årets resultatandel		-36.021
Udbytteudlodning 2015/2016		<u>0</u>
Værdiregulering pr. 30. juni 2017		<u>5.925.719</u>
 Bogført værdi pr. 30. juni 2017		<u>9.465.719</u>
 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:	Ejerandel	Årets resultat
Ejendomsaktieselskabet Mariendalsvej 27, Frederiksberg	<u>100%</u>	<u>-36.021</u>



NOTER

	2016/2017	2015/2016 i
<u>Note 4. Tilgodehavender:</u>	kr.	1.000 kr.
Ejendomsaktieselskabet Mariendalsvej 27	1.801.350	1.873
Øvrige	<u>46.731</u>	<u>62</u>
	<u>1.848.081</u>	<u>1.935</u>
 <u>Note 5. Selskabskapital:</u>		
Selskabskapital pr. 30. juni 2017	<u>200.000</u>	<u>200</u>
 <u>Note 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2016	5.961.740	5.961
Årets ændring	<u>-36.021</u>	<u>1</u>
Saldo pr. 30. juni 2017	<u>5.925.719</u>	<u>5.962</u>
 <u>Note 7. Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2016	11.556.487	11.485
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>827.629</u>	<u>71</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2017	<u>12.384.116</u>	<u>11.556</u>
 <u>Note 8. Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2016	101.200	850
Udloddet udbytte i året	-101.200	-850
Foreslået udbytte for regnskabsåret 2016/2017	<u>600.000</u>	<u>101</u>
Saldo pr. 30. juni 2017	<u>600.000</u>	<u>101</u>

Note 9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

AT/KL 96534

